

# **INDBLIK INC. APS**

Otto Busses Vej 5, 3  
2450 København SV

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**14/09/2018**

---

**Marie Riemann Mathiesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** INDBLIK INC. APS  
Otto Busses Vej 5, 3  
2450 København SV  
  
Telefonnummer: 26196507  
e-mailadresse: mm@indblikinc.com  
  
CVR-nr: 37528137  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Nordea

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og sælge analysemetoder til udvikling af organisationer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018, udviser et resultat på kr. - 9.148, og balancen viser en egenkapital på kr. 50.184.

Årets resultat anses som forventet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet forventes opløst inden udgangen af 2018.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>186.139</b>	<b>1.009.099</b>
Personaleomkostninger .....		-197.451	-854.886
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-137.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.312</b>	<b>17.213</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-135	-1.556
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.447</b>	<b>15.657</b>
Skat af årets resultat .....	1	2.299	-6.325
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-9.148</b>	<b>9.332</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-9.148	9.332
<b>I alt .....</b>		<b>-9.148</b>	<b>9.332</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		0	190.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>190.000</b>
Deposita .....		0	15.525
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>15.525</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>205.525</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	237.500
Andre tilgodehavender .....		4.332	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.332</b>	<b>237.500</b>
Likvide beholdninger .....		50.003	102.692
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>54.335</b>	<b>340.192</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>54.335</b>	<b>545.717</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		184	9.332
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.184</b>	<b>59.332</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	6.325
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.325</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	265.729
Skyldig selskabsskat .....		4.151	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	212.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			1.920
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.151</b>	<b>480.060</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.151</b>	<b>480.060</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>54.335</b>	<b>545.717</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	9.332	59.332
Årets resultat .....		-9.148	-9.148
Egenkapital, ultimo .....	50.000	184	50.184

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	4.026	0
Ændring af udskudt skat	-6.325	6.325
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2.299</u>	<u>6.325</u>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke på statusdagen påtaget sig garanti- og kautionsforpligtelser.